
DBSAH-

Názory
6 Jan Němec: Zbytečný Vobořil. 

Protidrogovou politiku diktují lidovci

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Stárnoucím a ubývajícím Čechům 

na penze vydělají cizinci a roboti

Rozhovor
18 Tomáš Spurný: Situace na trhu se 

mění, se splácením hypoték má 
problém stále více lidí

Další témata
24 Pražská parkovací reforma: Ve hře 

je zdražení až na osminásobek
28 Stát nás brzdí, říkají

startupisté. Po propadu však letos 
čekají oživení

32 Home office neuznávám.
Při práci z domu klesl výkon 
ve firmě o 30 procent

Investice
34 Akcie společnosti Apple mohou 

být zmasakrovány

Technologie
36 České oko prozkoumá srážky 

černých děr. A nakopne domácí 
kosmický byznys

Moderní řízení
38 Do práce se sevřeným žaludkem 

aneb Když se v masce lídra skrývá 
psychopat

Lifestyle -
42 Čím dřív děti začnou pít alkohol, tím 

horší jsou zdravotní dopady
44 Bude to náš nejlepší Range Rover. 

Je na něj fronta, a to ho ještě nikdo 
neviděl

Speciální příloha
Stárnoucí Česko
47 Jak se připravit na důstojné 

stáří? Zanalyzovali jsme státem 
podporované nástroje

54 Peníze ve starém penzijku 
nenechávejte. Je to rizikovější než 
vsadit na akcie

#datavize
58 Kde se rodí nejvíc dětí


